Obdarovaný") 

l. Predmet zmluvy 

1.1 Darca poskytuje Obdarovanému Dar v rozsahu a za účelom podl'a odseku 2 tohto článku 
Zmluvy a Obdarovaný Dar s vďakou prijíma. 

1.2 Predmetom Zmluvy je záväzok Darcu poskytnúť Obdarovanému finančný Dar vo výške 
1.500 € (slovom: jedentisícpäťsto eur) (ďalej len .. Finančné prostriedky" alebo .Dar"). 
Poskytnutie Daru je účelovo viazané v zmysle článku Ili. Zmluvy a Dar možno použiť len 
na účel uvedený v článku 111. Zmluvy. 

1.3 Darca berie na vedomie, že poskytnutie Daru nezaväzuje Obdarovaného na vykonanie